
ZARZĄDZENIE Nr 23/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

z dnia 6 lutego 2015 r. 

 
w sprawie ogłoszenia informacji o naborze wniosków na uzyskanie dotacji na zadanie własne  
Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

w 2015 roku 
 
 

Na podstawie § 4 Uchwały Nr XXIV/287/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 marca 2012 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miejską 
Pabianice ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r., poz. 1353 ) zarządza się, co następuje: 
 
 

§1. Ogłasza się informację o naborze wniosków na uzyskanie dotacji na zadanie własne 
Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 
2015 roku na kwotę 454.500 zł 

2. Środki finansowe na realizację zadania zostały zabezpieczone w dziale 926, rozdziale 
92605, § 2820, budżetu Miasta Pabianic na 2015 rok. 
 

§2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 


